

ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO GABINETE DO PREFEITO CNPJ: 05.105168/0001-85.

PORTARIA Nº 067/2022-GP/PMLA, 01 DE AGOSTO DE 2022.

O Prefeito Constitucional do município de Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará, usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Limoeiro do Ajuru e etc...

RESOLVE:

Art. - 1º Fica nomeado para o cargo de Assessor Especial - Nivel III do município de Limoeiro do Ajuru-Pa, o cidadão **Izaque Pureza de Lima,** Brasileiro(a), Paraense, portador(a) do RG Nº 1430845-PC/PA, e inscrito no CPF sob Nº 002.883.072-59;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4° - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, 01 de Agosto de 2022.

ALCIDES ABREU BARRA

Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru

Na cidade de Limoeiro do Ajuru, em 01 de Agosto de 2022, confiro ciência ao ato de nomeação e posse a mim conferido (a):

Publicado em quadro de avisos, afixados na Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru-Estado do Pará em 0/108/2022Responsável: